[image: image1.emf]

INDICAÇÃO Nº 4141, DE 2020
INDICO, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que determine estudos para implantação de uma unidade do Poupatempo no Município de Jaguariuna.
JUSTIFICATIVA
O município de Jaguariúna está em expansão, com grande polo industrial e com um grande fluxo de pessoas, com isso, se faz necessária a instalação de uma unidade do Poupatempo, que será de grande ajuda para a população.
É o que temos a indicar.
Sala das Sessões, em 17/12/2020.
a) Rodrigo Moraes
[image: image1.emf]